



**NL Food Specials**  
Handelsweg 44  
3881 LS PUTTEN  
Tel 0341-356700  
Fax 0341-356903  
info@foodspecials.nl  
www.foodspecials.nl

## PRODUCTSPECIFICATIE

SPECIFICERINGSDATUM: **17-06-2016**

## PRODUCT: Bourgondische hapjesbox koud B (49)

### INGREDIENTEN - DECLARATIE

#### Ingredienten:

rode bessen, bourguignonemelange, TARWEbloem, roomboter(MELK), E452,E339, pijnboompitten, SESAMzaad (gepeld), E234, boter(MELK), brie, TARWEvezel, rundvlees, mozzarella(MELK), Roomkaas, varkensvlees, cranberry, tomaat, MELK, kippenvlees, dextrose, room(MELK), ROGGEbloem, , Ei, zout, plantaardig olie, glucosestroop, MELKpoeder, Oregano, gist, E250, zuursel, stremsel, knoflook, kruiden, water, ui, ananas, lente-ui, TARWEmoutbloem, suiker, maiszetmeel, houtrook, glucose-fructosestroop, mosterd, zetmeel (gemodificeerd), aroma, ROGGE, kruiden en specerijen (kaneel), TARWEzetmeel, tomatenpuree, zalm(VIS), rook, gelatine, peper (zwart), MELKeiwit, enzym (mengsel), kleurstof(E160a,E160c), verdikkingsmiddel(E440,E415,E407,E410), antioxidant(E330,E301,E331,E300), emulgator(E472c), aroma(bier), stabilisator(E450,E452,E412), voedingszuur(E270,E325), zuurteregelaar(E262), conserveermiddel(E200,E282), smaakversterker(E621)

### AANWEZIGE ALLERGENEN

#### Allergene stoffen:

Melk, Lactose, Gluten, Rogge, Tarwe, Vis, Kippenvlees, Rundvlees, Varkensvlees, Koriander, Ei, Mais, Glutamaat, Sesam

### GEBRUIKSVOORSCHRIFTEN

BEWAARTEMPERERATUUR : **-18 °C**

UITERSTE HOUDBAARHEIDSDATUM : **300 DAGEN (VANAF PRODUCTIEDATUM )**

### VOEDINGSWAARDE ( PER 100 GR )

Energie	8,64 KJ	2,06 kcal
Eiwit	0,42 g	
- Plantaardig / dierlijk	- g	- g
Koolhydraten	2,31 g	
- Suikers	0,01 g	
- Polyolen / zetmeel	- g	- g
Vetten	1,71 g	
- Verzadigd	1,16 g	
- Enkel / meerv. onv.	0,42 g	0,08 g
- Plantaardig / dierlijk	- g	- g
Voedingsvezels	0,30 g	
Mineralen	- g	
- Natrium	- g	
- Zout	0,06 g	
Vocht	2,02 g	
Alcohol	- g	